מובהר בזאת, כי אמו וחמותו של העורר יוכלו לפגוש אותו ולהתלוות אליו בפתח מוסד מלכישוע, אלא אם הגורם המוסמך במוסד לא יאפשר להן להיות נוכחות במהלך שהותו במוסד לצורך הראיון.

לאור כל האמור לעיל, אני דוחה את הערר.

ניתנה והודעה היום י"ט סיוון תשע"ד, 17/06/2014 במעמד ב"כ העורר, עו"ד ליפשיץ, וב"כ המשיבה, עו"ד יצחקי, בהעדר העורר.

אברהם טל, נשיא